
Henry Simpole - Londra 

Londra ve Vintage kalem denince akla gelen ilk kişi Henry Simpole’dir. 

Benim Simpole ile tanışmam ve alışveriş yapmam Cuma Günleri Londra 
Bermondsey’de kurulan semt pazarında kalem ve saat satan bir eskicinin 
yönlendirme ve tavsiyesi ile oldu. Ancak zannetmeyin ki bu bilgiye sahip olmak çok 
kolay oldu.  

Her Londra seyahatimde mutlaka ziyaret ettiğim ve zaman geçirdiğim pazarlar, 
antikacılar ve mekânlar vardır. Bermondsey Pazarından da bir şeylere sahip olmak 
istiyorsanız sabahın erken saatlerinde orada bulunmanız gerekir, zira öğleden 
sonra yapılan ziyaretler adeta İstanbul’daki Semt pazarlarında nasıl ki 
akşamüstüne kaldığınızda sebze ve meyvenin elde kalmışlarına denk gelirsiniz 
Bermondsey pazarı içinde antika ve koleksiyonluk objelerde de aynı şey söz 
konusudur. 

90lı yıllarda yapmış olduğum yine bir Bermondsey Pazar turunda tahta tezgâhta 
rast geldiğim Parker- Cross- Conway ve Paramparça Olmuş Montblanc’ları 
incelerken sağlam ve kullanılabilir halde olanlara değil de kırık dökük hurda halde 
olan Montblanc’lara alıcı oldum. Tabii ben alıcı olunca tezgâh sahibi de Montblanc 
uç ve damakların sağlam olmasından dolayı benden diğer sağlam kalemler kadar 
bir ücret istedi. 

Hali ile kabul etmedim ve kalemleri bırakıp pazarı gezmeye devam ettim. 
Bermondsey pazarına gidenler bilir, pazar esasında çok büyük bir alan içine kurulu 
değildir yarısı açık yarısı kapalı alanda olan Pazarda hatta birazda karışıklık ve 
kargaşa da hâkimdir. 

Açıkçası başkaca da kalem bulamayınca aynı tezgâha geri dönüp hasarlı Mont 
Blanc’ları bir daha ışıklı cep büyütecimle incelemeye başladım, esasında o andan 
itibaren tezgâh sahibinin vicdanına kaldığımı her ikimizde biliyor idik. Mont 
Blanclara bir kez daha bir teklif yaptım, tezgâhtaki kişi Nuh dedi peygamber 
demedi! Bende çaresiz kalemleri tekrar bırakıp kendisine Vintage kalemler 
bulabileceğim dükkân ya da Pazar yerlerini sordum. Cevabı ilginçti 

Tezgâhtaki tüm kalemleri alırsan sana Londra’daki en iyi kalemleri bulacağın 
dükkânı söylerim! 



Yalvar, yakarış rica minnet ile kalemlerin bir kısmını 300 Pounda yakın bir 
meblağa aldım. Satıcı bana Portobello Road, Vernon antika Pasajını işaret etti. 
Satıcı gerçekte insana o kadar güven vermiyordu ki içimden doğru söylemiş 
olabileceğini de hiç tahmin etmedim. 

Ertesi gün ilk işim erkenden Portobello Caddesinde Vernon Pasajına gitmek oldu 
işin ilginci hem Portobello caddesini hem de Vernon pasajını biliyor idim. Ancak 
adı geçen dükkân ya da kişiye hiç rastlamamıştım. Yine pasajda dolaşmama 
rağmen bir kalem dükkânına rast gelmedim! Bulamayınca son bir umut pasaj 
esnafından Henry Simpole’yi sordum. Evet, böyle bir kişi vardı ve küçücük dükkânı 
pasajın arka kısmında 5-6m2 lik bir yerdi ve kapalı idi. Esnaf bana genelde 
öğleden sonra geldiğini, kimi zamanda hiç gelmediğini belli olmayacağını söyleyince 
umudum iyice azaldı. O gün Portobello caddesini bir baştan bir sona gezdim irili 
ufaklı pasajları dolaştım en sonunda Bay Simpole’yi yakaladım. 

Kendisine başımdan geçen macerayı anlattım pek de oralı olmadı açıkçası, elindeki 
vintage kalemleri sordum zoraki birkaç kalem çıkartıp gösterdi. Esasında içime 
sinmeden birkaç Waterman ve Sheaffers aldım. 

İlginç bir adamdır Simpole kalemleri çıkartır gösterir fazla yorum yapmaz, 
pazarlık da yapmaz hatta tavsiye de etmez şahsına münhasır dediğimiz bir kişidir 
kendisi. İlk gün böyle geçti. 

İkinci günümde tekrar dükkânında idim. Bermondsey’den aldığım hurda 
Montblanc’ları kendisine gösterdim. Aradığım, almaya hevesli olduğum kalemleri 
anlattım. Ben anlattıkça O da tezgâh altından deri kalem kılıflarının içinden 
mükemmel kalemleri yavaş yavaş çıkartmaya başladı. Bütçem yettiğince 10 
civarında ama koleksiyonluk Vintage kalemler aldım. 

Gel zaman git zaman kendisinin esasında Otelcilik eğitimi aldığını ve uzun yıllar 
Otel işlettiğini anlattı bana, hobi olarak başladığı kalem tamir ve toplayıcılığının 
zamanla ticarete döküldüğünü öğrendim kendisinden. 

Ayrıca Conway Stewart firmasına kalem tasarımı yaptığını da uzun yıllar sonra 
öğrendim. Özellikle kendi tasarımı olan yılan desenli kalemlerini birçok kez ilgi ile 
inceledim ama açıkçası fiyatının kanımca aşırı pahalı olmasından maalesef 
edinemedim. 



Yaşamış olduğum bir anı ile yazıma son vereyim. Kendisini son ziyaret ettiğimde 
minik dükkânında sohbet ederken bir alıcı geldi. Orta doğulu olduğu her halinden 
belli olan kişi Montblanc-Omas ve Deltanın bazı modellerini ismen sordu, Simpole 
o modellerin olmadığını söyleyerek daha alt segment kalemlerin olduğu çantayı 
alıcıya verdi ve elinde O kalemlerin olduğunu söyledi. Hâlbuki daha birkaç dakika 
evvel O kalemlerin ve eşdeğerlerinin olduğu çantadan ben 744- 642 ve 644 takım 
Montblanc’lar almış idim. 

Bizim Arap kökenli olarak tahmin ettiğim kişi çantayı biraz karıştırdıktan sonra 
bir şey almadan yanımızdan ayrıldı. 

Kendisine o zaman sordum: Neden diğer çantayı çıkartmadınız diye? 

Cevabı Kısa ve netti: O adam bu kalemleri ne kullanacak ne de kıymetini bilecek 
kalitede demişti. 

Artık Simpole maalesef Vermon pasajında değil! Ancak Onu tanıyan bilenler 
internet ve sosyal medya üzerinden ulaşabiliyor ve halen kalemlerini sattığı gibi 
tamir de yapmaya devam ediyor. 

Ayrıca her sene 2 defa düzenlenen London Pen Show’unda en çok rağbet edilen 
kişisi olmaya devam ediyor. 

 

 

 

 


